
UCHWAŁA NR XXXVII/527/14
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy 
społecznej i areszcie śledczym, znajdujących się na terenie Bytomia, w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. tworzy się 
odrębne obwody głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej i areszcie śledczym, 
znajdujących się na terenie Bytomia.

2. Ustala się następujące numery i granice obwodów, o których mowa w ust. 1 oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych:

 Numer 
obwodu  Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

 70  Dom Pomocy Społecznej
 Ewangelicki Dom Opieki "Ostoja Pokoju"
 ul. Matki Ewy 1

 Dom Pomocy Społecznej
 Ewangelicki Dom Opieki "Ostoja Pokoju"
 ul. Matki Ewy 1

 71  Dom Pomocy Społecznej Stowarzyszenia 
"Pomocna Dłoń" Dom Seniora "Dolomity"
 ul. Strzelców Bytomskich 450

 Dom Pomocy Społecznej Stowarzyszenia 
"Pomocna Dłoń" Dom Seniora "Dolomity"
 ul. Strzelców Bytomskich 450

 72  Centrum Pomocy pw. Ducha Świętego 
w Bytomiu
 ul. Krakowska 30

 Centrum Pomocy pw. Ducha Świętego 
w Bytomiu
 ul. Krakowska 30

 73  Szpital Specjalistyczny Nr 1
 ul. Żeromskiego 7

 Szpital Specjalistyczny Nr 1
 ul. Żeromskiego 7

 74  Szpital Specjalistyczny Nr 1
 ul. Żeromskiego 7
 (budynek Aleja Legionów 49)

 Szpital Specjalistyczny Nr 1
 ul. Żeromskiego 7
 (budynek Aleja Legionów 49)

 75  Szpital Specjalistyczny Nr 2
 ul. Batorego 15

 Szpital Specjalistyczny Nr 2
 ul. Batorego 15

 76  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 4996



 Aleja Legionów 10  Aleja Legionów 10
 77  Areszt Śledczy

 ul. Wrocławska 4
 Areszt Śledczy
 ul. Wrocławska 4

 78  Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych
 ul. Dworcowa 7

 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych
 ul. Dworcowa 7

 79  Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Przewlekle 
Chorych Zgromadzenia Służebnic N.S.J
 ul. Piekarska 59

 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Przewlekle 
Chorych Zgromadzenia Służebnic N.S.J.
 ul. Piekarska 59

      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w "Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego" oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bytomiu oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Skalska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4996


		2014-10-06T12:37:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




